役 員 就 任 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 6 月 13 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、下記のと

おり役員が選任され、それぞれ就任いたしましたので、弊社執行役員と併せてご案内

申し上げます。

何卒ご高承の上、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

  敬 具

2024 年 6 月

                 代表取締役社長 小牧 邦博

記

〔取締役および監査役〕

代表取締役社長（経営本部 兼 管理本部担当）   小 牧 邦 博

取締役相談役 （経営企画室担当）        小 出 行 宏

取  締  役（生産本部担当）         舘     徹

取  締  役（営業本部担当）         大 村 祐 二

取  締  役（品質保証室 兼 機器本部担当）  加 藤   徹

取  締  役（非常勤）            重 松 政 司

監  査  役                  佐々木  貴  康

〔執行役員〕

執 行 役 員（営業本部  営業本部副本部長） 熊 谷 勇 二

執 行 役 員（経営企画室 経営企画室長）   松 崎 貴 行

執 行 役 員（生産本部  生産本部副本部長） 山 田 耕 治

執 行 役 員（経営本部  経営本部本部長）  堀   義 勝

執 行 役 員（管理本部  管理本部副本部長） 上 甲 哲 也

以 上